
PATVIRTINTA  

Lietuvos kultūros tarybos  

2025 m. birželio 16 d. 

nutarimu Nr. 4LKT-8(1.3 E) 

 

 

PROGRAMOS „TINKLAVEIKA“ PROJEKTŲ VERTINIMO PRIORITETO IR 

KRITERIJŲ BALŲ APRAŠAS 

 

1. Projektų vertinimo prioriteto ir jo balų aprašas: 

1.1. Lietuvoje 2027 m. sausio – birželio mėnesiais rengiami tarptautinių kultūros ir kūrybinių 

industrijų asociacijų susitikimai, organizuojami atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

pirmininkavimą Europos Sąjungos Tarybai, ir pasirengimas jiems 2026 m. (0–10): 

Prioritetas teikiamas 

Vertinant 

atitiktį 

prioritetui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektams, kurie Lietuvoje 2027 m. 

sausio – birželio mėnesiais numato 

rengti tarptautinių kultūros ir 

kūrybinių industrijų asociacijų 

susitikimus, organizuojamus 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

pirmininkavimą Europos Sąjungos 

Tarybai, ir pasirengimas jiems 2026 

m. 

10 

Atitiktis prioritetui vertinama 10 

balų, jeigu projektas visiškai atitinka 

prioritetą. 

5 

Atitiktis prioritetui vertinama 5 

balais, jeigu projektas vidutiniškai 

atitinka prioritetą. 

0 

Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, 

jeigu projektas visiškai neatitinka 

prioriteto. 

 

2. Projektų vertinimo kriterijų ir jų balų aprašai: 

2.1. projektu vystomos tinklaveikos aktualumas kultūros, meno ar kultūros ir kūrybinių 

industrijų sektoriui (0–30): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektu vystoma tinklaveika 

(užmegzti kontaktai, sudarytos 

bendradarbiavimo sutartys, inicijuoti 

projektai) yra aktuali kultūros, meno 

ar kultūros ir kūrybinių industrijų 

sektoriui.  

 

30 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 30 balų, jeigu projektas 

visiškai atitinka vertinimo kriterijaus 

aprašą. 

23 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 23 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

daugiau nei vidutiniškai. 



2 

Pasirinkta tinklaveikos platforma yra 

tinkama pasiekti projekte keliamus 

tikslus. 
15 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 15 balų, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

vidutiniškai. 

8 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 8 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

mažiau nei vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 0 balų, jeigu projektas 

visiškai neatitinka vertinimo 

kriterijaus aprašo. 

 

2.2. projekte numatyti konkretūs ir realūs siektini veiklos rezultatų rodikliai (0–20): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Paraiškoje pateikti aktualūs veiksmų 

planai, juose numatyti siektini 

veiklos rezultatų rodikliai, kurie yra 

įvertinti pateikiant šių pasiekimų 

pagrindimą. 

20 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 20 balų, jeigu projektas 

visiškai atitinka vertinimo kriterijaus 

aprašą. 

15 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 15 balų, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

daugiau nei vidutiniškai. 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 10 balų, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 5 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

mažiau nei vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 0 balų, jeigu projektas 

visiškai neatitinka vertinimo 

kriterijaus aprašo. 

 

2.3. projekto vadyba ir finansų valdymas (0–20): 



3 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektą įgyvendinantis projekto 

vadovas ir komanda turi reikiamas 

kompetencijas bei kūrybinių 

projektų įgyvendinimo patirties, 

papildomų kvalifikacijų, leidžiančių 

efektyviai išnaudoti tinklaveikos 

platformos pateikiamas galimybes.  

 

Užtikrintas papildomų lėšų 

pritraukimas.  

 

Projekto sąmatoje nurodytos išlaidos 

yra detalizuotos, tiesiogiai susijusios 

su projektu, padeda efektyviai 

pasiekti numatytų rezultatų. 

 

Pristatytas veiklų įgyvendinimo 

planas (kalendorius), kuris yra 

logiškas ir pagrįstas. 

20 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 20 balų, jeigu projektas 

visiškai atitinka vertinimo kriterijaus 

aprašą. 

15 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 15 balų, jei paraiška 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

daugiau nei vidutiniškai. 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 10 balų, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 5 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

mažiau nei vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 0 balų, jeigu projektas 

visiškai neatitinka vertinimo 

kriterijaus aprašo. 

 

2.4. projektu skatinama partnerystė ir bendradarbiavimas tarp skirtingų sektorių ir institucijų 

(0–10): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektas įgyvendinamas 

bendradarbiaujant su vienu ar 

daugiau partnerių iš to paties ar 

skirtingų sektorių ar institucijų.  

 

Paraiškoje nurodyti projekto 

partnerių vaidmenys, apibrėžtas 

numatomas partnerių dalykinis ir 

finansinis indėlis, pridėti 

bendradarbiavimą patvirtinantys 

susitarimai. Atkreiptinas dėmesys, 

kad paraiškoje nurodžius, kad dėl 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 10 balų, jeigu projektas 

visiškai atitinka vertinimo kriterijaus 

aprašą. 

8 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 8 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

daugiau nei vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 5 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

vidutiniškai. 



4 

rėmėjų indėlio „Laukiama 

atsakymo“, tai nėra vertinama kaip 

patvirtintas rėmėjų finansavimas.  
3 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 3 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

mažiau nei vidutiniškai 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 0 balų, jeigu projektas 

visiškai neatitinka vertinimo 

kriterijaus aprašo. 

 

2.5. pareiškėjo pateikta informacija apie anksčiau vykdytų projektų rezultatus (0–10): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Paraiškoje pateikiama informacija 

apie anksčiau vykdytų projektų 

rezultatus yra išsami, pagrįsta.  

 

Iš pateiktos informacijos matyti 

anksčiau vykdytos tinklaveikos 

rezultatai (bendri inicijuoti projektai, 

užmegzti kontaktai, sudarytos 

bendradarbiavimo sutartys ar pan.). 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 10 balų, jeigu projektas 

visiškai atitinka vertinimo kriterijaus 

aprašą. 

8 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 8 balais, jei paraiška 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

daugiau nei vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 5 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

vidutiniškai. 

3 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 3 balais, jeigu projektas 

vertinimo kriterijaus aprašą atitinka 

mažiau nei vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui 

vertinama 0 balų, jeigu projektas 

visiškai neatitinka vertinimo 

kriterijaus aprašo. 

________________ 


